

Distrikt Kystskolens bestyrelse		
Dato: Tirsdag d. 31/5 2022 Mødested: Afdeling Krogsbølle Tidspunkt: 17.00-19.00 Mødeleder: Formanden Referent: Distriktsskoleleder		Deltagere: Jakob Olsen, Mia Ottosen, Stine Bogs Andresen, Joan Grill Jensen, Klaus Raarup, Louise Harmundal Hansen, Tenna Colding, Beathe Hansen, Martin Lagoni og Per Peiter. Afbud:
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>	Sagsfremstilling og formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>	Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>
100	Godkendelse af dagsorden. (B)	
101	Godkendelse af referat fra Distriktsbestyrelsesmødet ekstraordinært møde den 07.02.2022. (B) Godkendelse af referat fra Distriktsbestyrelsemødet d. 25.04.22(B)	
102	Status fra dagplejen og børnehuse (O)	Skoleleder giver en orientering fra dagplejen og børnehuse, herunder medarbejdersituation.
103	Samarbejde med pladsanvisningen(O) (D)	Skoleledelsen giver en orientering om udfordringer i forhold til pladsanvisning. Herefter drøftelse af handlemuligheder for distriktsbestyrelsen.
104	Buskørsel i distriktet (D)	Skoleledelsen ønsker en drøftelse af henvendelse til Nordfyns Kommune vedr. buskørsel for skolebørn til Løkkemarken
105	Distriktsbestyrelsens deltagelse på forældremøder (D) (B)	Der ønskes en drøftelse af og beslutning om distriktsbestyrelsens deltagelse på forældremøder i kommende skoleår, både i dagtilbud og skole
106	Forplejning på Distriktsbestyrelsesmøder (D) (B)	Der ønskes en debat om forplejning på møderne i kommende skoleår.

107	Meddelelser fra ledelsen, elevrådet og formand (O)	Ledelsen: <ul style="list-style-type: none"> • Opfølgning på ordblindeindsats • Status på ukrainske børn i distriktet • Status på skoleårets planlægning 	
108		Elevrådene: <ul style="list-style-type: none"> • Elevrådene deltager ikke i dette møde 	
109		Formanden: <ul style="list-style-type: none"> • 	
	Godkendelse af referat (B)		
110		Lukket dagsorden	
	Orientering (ledelsen)	Personsager	